

Obiectivul: lucrări de reparație curente în Centrul de Sănătate nr. 2, mun. Bălți

Obiectul: Centrul de Sănătate nr. 2, mun. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 52

Devizul local de resurse Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 2025-05-19

Valoarea de deviz 268 862,841 (Lei)

Deviz: Lucrări de reparație curente în Centrul de Sănătate nr. 2, mun. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 52						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000883	Muncitor	h-om	32,0530	47,0000	1 506,492
2	2852107335349	Lucru la masina	h-om	6,4200	47,0000	301,740
3	7122050013400	Zidar	h-om	42,1489	47,0000	1 980,998
4	7122050013442	Tencuitor	h-om	931,8573	47,0000	43 797,294
5	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	4,7300	47,0000	222,310
6	7132010010900	Faiantar	h-om	12,7200	47,0000	597,840
7	7132030012600	Mozaicar	h-om	38,9340	47,0000	1 829,898
8	7132040012700	Parchetar	h-om	103,4582	47,0000	4 862,535
9	7133010012100	Ipsosar	h-om	34,8000	47,0000	1 635,600
10	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	68,1872	47,0000	3 204,798
11	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	11,5200	47,0000	541,440
12	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	285,8278	47,0000	13 433,907
13	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	2,2260	47,0000	104,622
14	7422010060100	Timplar	h-om	395,5200	47,0000	18 589,440
15	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	150,7888	47,0000	7 087,074
16	9310060019930	Muncitor	h-om	66,7960	47,0000	3 139,412
Total manopera					102 835,400	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	23,9155	10,0000	239,155
2	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0043	420,0000	1,798
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,2024	420,0000	1 345,000
4	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	12,7194	145,0000	1 844,313
5	2030112947200	Pervazuri sau plinte profilate din PVC	m	21,8280	166,0000	3 623,448
6	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	58,4010	60,0000	3 504,060
7	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	80,3169	2,0000	160,634
8	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	1,5000	0,0000	26,899
9	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	4,0000	0,0000	146,100
10	2222222222992	Materiale marunte (dreptare etc.)	%	1,0000	0,0000	9,077
11	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,1496	23,0000	49,441
12	2320146200700	Petrol lampant	l	5,3832	23,0000	123,814
13	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0896	23,0000	2,061
14	2320166200729	Parchetin	l	1,9467	160,0000	311,472
15	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	2,5680	107,0000	274,776
16	2416586105303	Amorsa-grund	kg	101,5845	25,0000	2 539,613
17	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	32,2440	103,0000	3 321,132
18	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	128,2200	35,0000	4 487,700
19	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	6,5985	27,6500	182,449
20	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,5514	21,1500	32,812
21	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact)	kg	6,4710	27,6500	178,923
22	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,1284	50,0000	6,420
23	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	16,1220	18,0000	290,196
24	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	31,9140	28,0000	893,592
25	2462106109925	Aracet dp 50	kg	1,0700	10,0000	10,700
26	2462106110132	Aracet CPMB	kg	14,2620	4,0000	57,048

27	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	14,7159	9,0000	132,443	
28	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"	m	79,4304	8,0000	635,443	
29	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	104,5880	8,0000	836,704	
30	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 013,1950	2,3000	2 330,349	
31	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	149,7330	4,0000	598,932	
32	2653102100831	Amestec uscat	kg	5 139,2506	3,0000	15 417,752	
33	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	315,1377	4,0000	1 260,551	
34	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	44,9400	128,0000	5 752,320	
35	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	18,6165	51,0000	949,442	
36	2663102100000	Beton	m3	0,5665	1 600,0000	906,400	
37	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,5230	1 650,0000	4 162,901	
38	2670112204051	Placi din laminat	m2	68,1345	163,0000	11 105,924	
39	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	160,2750	5,5000	881,513	
40	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,3840	10,0000	3,840	
41	2710703520284	Profil de ghidaj	m	36,7898	10,2500	377,095	
42	2710703520285	Profil de suport	m	74,4660	15,2500	1 135,607	
43	2812106305900	Profiluri uzinate	m	93,0900	15,0000	1 396,350	
44	2812106306002	Profil de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	74,4660	13,0000	968,058	
45	2822115708000	Element de sustinere	buc	346,6800	9,0000	3 120,120	
46	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	115,5600	30,0000	3 466,800	
47	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	51,3600	28,0000	1 438,080	
48	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	7 110,8685	0,1000	711,087	
49	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	3 595,2000	0,1000	359,520	
50	2874136313300	Diblu din metal	buc	668,0000	1,0000	668,000	
51	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	54,8100	5,5000	301,455	
52	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	4,5052	23,0000	103,619	
53	4100126202818	Apă	m3	2,2360	23,0000	51,428	
54	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	34,6565	5,5000	190,611	
Total materiale					82 924,970		
Utilaje							
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,5246	20,0000	70,491	
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2385	20,0000	4,770	
3	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	3,5888	20,0000	71,776	
4	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	17,9440	20,0000	358,880	
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	62,4849	25,0000	1 562,122	
6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	12,0898	20,0000	241,796	
7	2952270003706	Betoniera pina la 250 - 500l cu amestec fortat, actioanata electric	h-ut	0,1788	50,0000	8,938	
8	2952270003716	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,3300	25,0000	8,250	
9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,9059	50,0000	45,294	
10	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1375	75,0000	10,313	
11	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,6385	20,0000	12,769	
12	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	2,4414	20,0000	48,828	
Total utilaje					2 444,227		
Total							188 204,597
Asigurari sociale			24,0000%		24 680,496		
Total							212 885,093
Cheltuieli de transport			2,0000%		1 658,499		
Total							214 543,592
Cheltuieli pentru depozitare			1,0000%		829,250		
Total							215 372,842
Cheltuieli de regie			3,0000%		6 461,185		
Total							221 834,027
Beneficiu de deviz			1,0000%		2 218,340		
TOTAL Deviz fara TVA							224 052,367
Total							224 052,367

TVA	20%	44 810,473
TOTAL Deviz		268 862,841

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;